
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 29.11.10 (1^ seduta), 10.12.10 (2^ seduta), 12.01.11 (3^ seduta), 

19.01.11 (4^ seduta), 26.01.11 (5^ seduta), 08.01.11 (6^ seduta), 09.02.11 (7^ 

seduta), 23.02.11 (8^ seduta), 15.03.11 (9^ seduta), 08.04.11 (10^ seduta) la 

ditta “SOC. TE. M. A. S. srl”, con sede in Napoli, è rimasta aggiudicataria 

con il prezzo netto di € 845.800,00 a seguito del ribasso del 4,88 %, per i 

lavori, e € 27.500,00 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori: “di 

manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale di diserbo stradale su 

tutto il territorio di proprietà comunale”. Importo a base d’asta € 

1.100.000,00 al netto d’IVA, di cui: € 889.166,66. per i lavori e € 27.500,00 

per gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 10 Imprese, e 

precisamente: 

1)  TE:M.A.S. srl, sede in Napoli; 2) Soc. D. R. MULTISERVICE, sede in 

Guglionesi/CB; 3) VIVAI BARRETTA, sede in Melito (NA); 4) Soc. Puma 

Ver srl, sede in Napoli; 5) Soc. FLORA NAPOLI, sede in Casoria (NA); 6) 

VIVAIO BONIFICO GROUP, sede in Napoli; 7) VI. MA. RA., sede in 

Giugliano/NA. 8) CAMPOVERDE di Caputo Ciro & C., sede in Giugliano 

(NA); 9) VIVAIO MARRONE FRANCESCO, sede in Somma 

Vesuviana/NA; 10) CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE, sede in 

Roma. Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, 

comma 37 e art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il 

procedimento dell’art. 83 del D. Lgs. 163/06 e art. 44 della L. R. 3/07, con 



 

 

2 

l’aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa.  

Giugliano, lì  02 Maggio 2011 

IL PRESIDENTE DI GARA 

Ing. Generoso Serpico 


